
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:49:17

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de preços para serviços de recapeamento asfáltico, incluindo os serviços de
usinagem e o fornecimento de equipamentos e mão-de-obra para aplicação, pelo período de 12
(doze) meses, de acordo com as necessidades do Município
Resumo: Registro de preços para serviços de recapeamento asfáltico, incluindo os serviços de
usinagem e o fornecimento de equipamentos e mão-de-obra para aplicação, pelo período de 12
(doze) meses, de acordo com as necessidades do Município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2018 00:00:00 3 - Termo de Revogação Asfalto Baixar

31/12/2018 00:00:00 2 - Memorial Descritivo e Planilha Orçamentaria... Baixar

31/12/2018 00:00:00 1 - Tomada de Preço nº 01/2018 Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/238/registro-de-precos-para-servicos-de-recapeamento-asfaltico-incluindo-os-servicos-de-usinagem-e-o-fornecimento-de-equipamentos-e-mao-de-obra-para-aplicacao-pelo-periodo-de-12-doze-meses-de-acordo-com-as-necessidades-do-municipio/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QwGPruG4.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/g2rSOANc.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gZy79Jdu.pdf

